
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

двадцятої сесія VІ скликання 
 
від   25.12.2012 р. №974 

 
Про присвоєння назв вулицям 
та провулкам міста  

 
 
У зв’язку з необхідністю впорядкування назв вулиць міста згідно 

прийнятих рішень виконавчого комітету Коростенської міської ради: №565 
від 06.12.2012 р. «Про затвердження плану-схеми садибної забудови в районі 
вулиці Зв’язківців», №566 від 06.12.2012 р. «Про затвердження плану-схеми 
садибної забудови в районі вулиці Чолівської»,  №275 від 20.05.2009 р. «Про 
затвердження плану-схеми садибної забудови в районі пров. В.Котика», 
керуючись п.41 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відповідно до затвердженої плану-схеми садибної забудови в районі 
вулиці Зв’яківців присвоїти слідуючі назви проектним провулкам:  

1-й провулок Зв’язківців; 
2-й провулок Зв’язківців;  
3-й провулок Зв’язківців; 
4-й провулок Зв’язківців.  

2. Відповідно до затвердженої плану-схеми садибної забудови в районі 
вулиці Чолівської присвоїти назву запроектованому провулку:  

провулок Чолівський.  
3. Відповідно затвердженої плану-схеми садибної забудови в районі пров. 
В.Котика: 

3.1. Присвоїти назви слідуючим проектним провулкам:  
1-й провулок Суворова; 
2-й провулок Суворова. 

3.2. Присвоїти назву проектній вулиці №1:  вулиця А.Дагірова. 
3.3. Присвоїти назву проектній вулиці №2:  вулиця В.Нечипоренка. 
3.4. Присвоїти назву проектній вулиці №3:  вулиця Молодіжна. 
3.5. Присвоїти назву проектній вулиці №4:  вулиця П.Білозьорова. 



3.6. Присвоїти назву проектній вулиці №5:  вулиця Святкова. 
3.7. Присвоїти назву проектній вулиці №6: вулиця Б.Звіздецького.           . 

4. Внести зміни до списку вулиць міста Коростеня затвердженого рішенням 
Коростенської міської ради двадцятої сесії двадцять третього скликання від 
30.08.2000 р. «Про інвентаризацію вулиць міста». 
 
 
 
 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 
                                                                                     
 
 
Секретар міської ради                                                            В.Ходаківський 
Перший заступник міського голови                                      В.Вигівський 
Начальник відділу архітектури,  
містобудування та земельних ресурсів                                С.Тумаш 
Начальник юридичного відділу                                            Т.Камінська 
 
 


